

Białogard, dn. 12.08.2021r.

### Wyjaśnienia treści SWZ nr 1

Regionalne Wodociągi i Kanalizacja Spółka z o.o. w Białogardzie zawiadamia, że w dniu 05.08.2021r. wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści specyfikacji warunków zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę pod nazwą: „Dostawa samochodu asenizacyjnego do wywozu nieczystości” nr postępowania - 36/D/RPO/2021/RWiK.

Wyjaśnienia dotyczą treści SWZ - Załącznik nr 2 pn. „Specyfikacja techniczna pojazdu” oraz TOM II - Wzór umowy.

#### **Pytanie nr 1:**

„Czy Zamawiający dopuści cylindryczny zbiornik wykonany ze stali niskostopowej o podwyższonej wytrzymałości gatunku S 355 J2G3, jest rozwiązanie równoważne dla stali kotłowej?”.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza zbiornik wykonany ze stali nie gorszej niż S 355 J2G3.

#### **Pytanie nr 2:**

„Czy Zamawiający dopuści ramę pomocniczą wykonaną ze stali niskostopowej o podwyższonej wytrzymałości, malowanej farbą antykorozyjną oraz nawierzchniową, nie ma potrzeby cynkowania ramy pomocniczej, ponieważ nie jest ona narażona bezpośrednio na działanie warunków zewnętrznych”.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

#### **Pytanie nr 3:**

„Czy Zamawiający dopuści całkowitą pojemność komór zbiornika 8m<sup>3</sup>”.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza całkowitą pojemność zbiornika 8 000 l.

#### **Pytanie nr 4:**

„Czy Zamawiający dopuści podział zbiornika za pomocą przegrody stałej z podziałem na część wodną 3000 litrów i część osadowa o pojemności 5000 l litrów”.

#### **Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza podział zbiornika z podziałem na część wodną 3000 litrów i część osadową o pojemności 5000 l litrów.

#### **Pytanie nr 5:**

„Czy Zamawiający dopuści opróżnianie komory szlamu za pomocą płyty wygarniającej połączonej z tylną dennicą, a opróżnianie odbywa się automatycznie podczas podnoszenia tylnej dennicy, tego typu rozwiązanie jest bezawaryjne oraz często stosowane w tego typu pojazdach”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie.

**Pytanie nr 6:**

„W jednym z punktów Zamawiający określił: „zbiornik osadu z otwieraną i ryglowaną hydraulicznie dennicą poprzez system zamków załączanych siłownikami hydraulicznymi” następnie „dennica unoszona do góry siłownikami hydraulicznym z automatycznym zabezpieczeniem przed opadaniem, ryglowanie dennicy – pneumatyczne” prosimy o dopuszczenie rozwiązania z hydraulicznym ryglowaniem tylnej dennicy”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza ryglowanie tylnej dennicy za pomocą siłowników hydraulicznych.

**Pytanie nr 7:**

„Czy Zamawiający dopuści podwozie wyposażone w tachograf zgodny z obowiązującymi, natomiast legalizacja następuje po pierwszej rejestracji przez użytkownika pojazdu”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w tachograf zgodny z obecnie obowiązującymi przepisami z możliwością legalizacji.

**Pytanie nr 8:**

„Czy Zamawiający dopuści podwozie wyposażone w koła o rozmiarze opon 315/80 R22,5 na osi tylnej i koło zapasowe, oraz koła o rozmiarze opon 385/65 R22,5 na osi przedniej”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza proponowane rozmiary opon.

**Pytanie nr 9:**

„Czy Zamawiający zgodzi się na zmniejszenie kar umownych do 0,1 % wynagrodzenia za każdy rozpoczęty dzień zwłoki w wykonaniu przedmiotu umowy?”

**Odpowiedź:**

Nie, nie dopuszcza. Zamawiający podtrzymuje zapis Wzoru umowy – Tom II w tym zakresie.

**Wyjaśnienia, stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i są wiążące przy składaniu ofert.**

**Zamawiający informuje, iż powyższe wyjaśnienia udostępnione zostaną na stronie internetowej prowadzonego postępowania:**

**<https://www.platformazakupowa.pl/pn/rwik>**

PREZES ZARZĄDU  
  
mgr inż. Rafał Słowik